X SUBIDA A SECADURA
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/E2 1/9 1:58.412 1:58.412

2 4 PEFLAHS MARCOS RODRIGUEZ FORMULA OUTEDA MK4 1/SS  2/9 2:10.289 2:07.379 2:09.746 2:07.379 +8.967 +8.967
3 3 LANGREO MOTOR CLUB PABLO VAZQUEZ WOLF GB 08S 2/E2 3/9 2:07.383 2:07.383 +4  +8.971
4 16CDB ADELMA COMPETICICMARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 2010 1/GT/GTR 1/7 PRP 2:09.631 2:12.055 2:08.397 2:08.397 +1.014 +9.985
5 7 CLH TRIBU'S COMPETICIOJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 1/8 CC 2:12.040 2:12.040 +3.643 +13.628
6 8 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT  2/Carcross 2/8 CC 2:13.170 2:12.611 2:13.144 2:12.611 +571  +14.199
7 11PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 3/Carcross 3/8 CC, JRP 2:13.444 2:13.444  +833 +15.032
8 17RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT/GTR 2/7 CARROZ, 2:13.558 2:14.879 2:13.593 2:13.558 +114 +15.146
9 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 4/8 CM 2:14.636 2:14.636 +1.078 +16.224
106 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 2/CM Promo 5/8 CM 2:16.941 2:16.398 2:17.313 2:16.398 +1.762 +17.986
119 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 CC 2:17.356 2:17.356  +958 +18.944
1221 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5  3/7 CARROZ 2:17.571 2:18.714 2:17.955 2:17.571 +215  +19.159
1318 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYI3/GT / GTR 4/7 CARROZ 2:18.285 2:18.285  +714 +19.873
1410 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 CC 2:19.399 2:18.290 2:19.878 2:18.290 +5 +19.878
1519 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 5/7 CARROZ 2:18.534 2:18.534  +244 +20.122
1629 RIBAMONTAN AL MAR MO'JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 CARROZ, 2:19.497 2:19.921 2:19.497  +963 +21.085
1712RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEU 6/Carcross 8/8 CC 2:20.576 2:20.576 +1.079 +22.164
1835LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 CARROZ, 2:25.513 2:27.163 2:23.241 2:23.241 +2.665 +24.829
1922 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZALEZ MITSUBISHI LANCER EVO 1/N+  6/7 CARROZ 2:26.168 2:26.168 +2.927 +27.756
2028 RIBAMONTAN AL MAR MO'JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 CARROZ, 2:29.691 2:42.619 2:26.230 2:26.230 +62 +27.818
2133REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 2/P2 2/4 CARROZ 2:27.063 2:27.063  +833 +28.651
2255CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 CARROZ, 2:29.332 2:28.771 2:31.062 2:28.771 +1.708 +30.359
2343 RALLYON FERNANDO GARCIA BMW E30 1/P1 1/3 PRP 2:29.202 2:29.202  +431  +30.790
2434 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW 328l 3/P2  3/4 CARROZ 2:29.555 2:29.213 2:30.149 2:29.213 +11  +30.801
2547 ADAL SPORT OSCAR LASTRA RENAULT CLIO SPORT 2/X 2/3 CARROZ 2:29.564 2:29.564  +351 +31.152
2644 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 CARROZ: 2:31.079 2:29.934 2:30.399 2:29.934  +370 +31.522
2745PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 3251 3/P1 4/3 PRP 2:31.233 2:31.233 +1.299 +32.821
2825CDE LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS FORD FIESTA 2/R2  2/6 CARROZ, 2:34.554 2:33.880 2:33.715 2:33.715 +2.482 +35.303
2923E. EL GAITERO COMPETICSHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO 2/N+  7/7 CARROZ: 2:33.825 2:33.825 +110 +35.413
3036 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 4/P2  4/4 PRP 2:44.087 2:35.856 2:34.707 2:34.707  +882 +36.295
3120 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 8/7 CARROZ 2:34.991 2:34.991 +284  +36.579
3227 VALLES PASIEGOS ADRIAN ALCANTARA HYUNDAI 120N 1/N3  3/6 2:44.585 2:37.738 2:35.149 2:35.149  +158 +36.737
3353RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 2/2 2:36.040 2:36.040 +891 +37.628
3438RIOJA ALTA OSCAR LOPEZ FORD SIERRA COSWORD 5/P2  5/4 2:37.181 2:36.192 2:37.730 2:36.192  +152 +37.780
3515ADELMA COMPETICION  DAVID PEREZ YAMAHA LEGEND CAR  3/CM Promo 9/8 CM 2:36.802 2:36.802  +610 +38.390
3626 ZAMUDIO RACING ELKARTAGER DORADO RENAULT TWINGO R2 3/R2  4/6 CARROZ, 2:39.950 2:40.801 2:87.770 2:37.770 +968 +39.358
3730 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 CARROZ 2:38.025 2:38.025  +255 +39.613
3824 EL GAITERO COMPETICIOIANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 4/R2  5/6 CARROZ 2:40.474 2:38.918 2:38.506 2:38.506  +481 +40.094
3961PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOQT 106 RALLYE 4/X 1 2:39.310 2:39.310  +804 +40.898
4052CLH TRIBU'S COMPETICIOJOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 1/H 3/2 CARROZ: 2:40.045 2:40.045  +735 +41.633
4154 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 5/X 4/2 CARROZ 2:43.155 2:43.155 +3.110 +44.743
4249 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 6/X 5/3 CARROZ, 2:44.428 2:43.277 2:46.082 2:43277 +122 +44.865
4331 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 6/3 CARROZ 2:43.346 2:43.346 +69  +44.934
4458 RALLYON GONZALO FERNANDEZ MINI COOPER S R53 7IX 5/2 2:44.959 2:44.767 2:44.321 2:44.321 +975  +45.909
4548AITOR AITOR SALAZAR BMW E30 4/P1 7/3 PRP 2:47.123 2:47.123 +2.802 +48.711
4641 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 1/12 6/4 CARROZ 2:48.130 2:48.052 2:54.544 2:48.052  +929 +49.640
4760 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ OPEL CORSA B 8/X 6/2 JRP 2:49.010 2:49.010  +958 +50.598
4857 ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DIAZ CITROEN SAXO 9/X 712 2:51.619 2:50.998 2:52.831 2:50.998 +1.988 +52.586
4959 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 10/X  8/2 CARROZ 2:51.586 2:51.586  +588 +53.174
5063 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 11/X  2/1 CARROZ 2:58.589 2:56.183 2:55.049 2:55.049 +3.463 +56.637
5162LAMAZACOMPETICION ~ JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOQT 106 RALLYE 12/X 31 2:56.662 2:56.662 +1.613 +58.250
5251 LA MAZA COMPETICION PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 8/3 CARROZ, 2:57.112 2:58.736 2:59.142 2:57.112  +450 +58.700
5333REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 /P2 /4 CARROZ

5452 CLH TRIBU'S COMPETICIOJOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 H /2 CARROZ: 2:40.045

552 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 /E2 /9

5640 RALLYON PATRICIA SAIZ BMW E36 P2 /4 2:46.363

5756 ADAL SPORT AARON ROCILLO CITROEN C2 /X /2 CARROZ

5814 ZAMUDIO RACING ELKARTARITZ ZARATE SPEEDCAR XTREM /Carcross /8 CC 2:26.246

El Director de Carrera:
Jesus Antonio Aragon Villegas (DC-93-CT)
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